
  

ZARZĄDZENIE NR 39/2024 

WÓJTA GMINY RADZIŁÓW 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz § 11 Uchwały nr LVIII/440/2023 Rady Gminy Radziłów z dnia 

19 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu gminy Radziłów na rok 2023, Wójt Gminy postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1: 

1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 13.710,22 zł 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2: 

1. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 15.910,22 zł 

2. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 2.200,00 zł 

§ 3. Budżet po dokonaniu zmian wynosi: 

- Plan dochodów 41.671.545,91 zł, z tego: 

-- bieżące 28.312.343,91 zł, 

-- majątkowe 13.359.202,00 zł, 

- Plan wydatków 47.503.794,91 zł, z tego: 

-- bieżące 29.407.971,91 zł, 

-- majątkowe 18.095.823,00 zł, 

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowią załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy Radziłów 

Krzysztof Milewski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 23 lipca 2024 r.

Poz. 3541



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 39/2024 

Wójta Gminy Radziłów 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

DOCHODY – ZWIĘKSZENIA/ZMNIEJSZENIA 

Rodzaj: Zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 1 686,73 1 394,19 3 080,92 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 1 686,73 1 394,19 3 080,92 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 686,73 1 394,19 3 080,92 

750   Administracja publiczna 61 800,00 3 088,00 64 888,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 61 800,00 3 088,00 64 888,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

61 800,00 3 088,00 64 888,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa 
154 259,00 4 800,00 159 059,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 55 388,00 4 800,00 60 188,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

55 388,00 4 800,00 60 188,00 

801   Oświata i wychowanie 44 864,00 4 397,03 49 261,03 

 80153  

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

44 864,00 4 397,03 49 261,03 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

44 864,00 4 397,03 49 261,03 

855   Rodzina 2 337 364,71 31,00 2 337 395,71 

 85503  Karta Dużej Rodziny 241,00 31,00 272,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

241,00 31,00 272,00 

Razem: 4 238 977,69 13 710,22 4 252 687,91 

Dochody majątkowe w kwocie 13.359.202 zł, w tym: 

- dotacje i środki na inwestycje – 13.325.816 zł, 

- dochody ze sprzedaży majątku – 32.000 zł, 

- dochody z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności – 1.386 zł, 

- z tytułu dotacji i środków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1, 

pkt 2 i 3 – 240.736 zł 

Dochody bieżące w kwocie – 28.312.343,91 zł, w tym: 

- z tytułu dotacji i środków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1, 

pkt 2 i 3 – 301.999 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3541



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 39/2024 

Wójta Gminy Radziłów 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

WYDATKI – ZWIĘKSZENIA/ZMNIEJSZENIA 

Rodzaj: Zlecone  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 1 686,73 1 394,19 3 080,92 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 1 686,73 1 394,19 3 080,92 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 686,73 1 394,19 3 080,92 

750   Administracja publiczna 61 823,75 3 088,00 64 911,75 

 75011  Urzędy wojewódzkie 61 823,75 3 088,00 64 911,75 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 400,00 2 700,00 55 100,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 300,00 388,00 8 688,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
154 259,00 4 800,00 159 059,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 55 388,00 4 800,00 60 188,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 31 400,00 4 800,00 36 200,00 

801   Oświata i wychowanie 44 864,00 4 397,03 49 261,03 

 80153  

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

44 864,00 4 397,03 49 261,03 

  2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

7 997,49 0,41 7 997,90 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 269,37 3 536,30 11 805,67 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
0,00 860,32 860,32 

855   Rodzina 2 340 898,71 31,00 2 340 929,71 

 85503  Karta Dużej Rodziny 241,00 31,00 272,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 241,00 31,00 272,00 

Razem: 4 238 977,69 13 710,22 4 252 687,91 

Rodzaj: Własne  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 9 403 820,00 0,00 9 403 820,00 

 80101  Szkoły podstawowe 7 225 588,00 2 200,00 7 227 788,00 

  4190 Nagrody konkursowe 290,00 200,00 490,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 162 200,00 2 000,00 164 200,00 

 80104  Przedszkola 490 802,00 -2 200,00 488 602,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 341 866,00 -2 200,00 339 666,00 

Razem: 43 005 367,00 0,00 43 005 367,00 

Wydatki majątkowe w kwocie 18.095.823 zł, w tym; 

- na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1, pkt 2 i 3 - 296.106 zł 

Wydatki bieżące w kwocie 29.407.971,91 zł, w tym: 

- na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1, pkt 2 i 3 - 339.426,00 zł 

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń – 13.084.714,75 zł, 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych – 4.119.332,00 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań – 8.965.629,26 zł 

- obsługa długu – 500.000,00 zł, 

- dotacje – 2.398.869,90 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3541



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 39/2024 

Wójta Gminy Radziłów 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

OBJAŚNIENIA ZMIAN 

Zmiany dochodów i wydatków w budżecie wynikają z: 

- otrzymania decyzji Wojewody Podlaskiego w zakresie zwiększenia dotacji celowej na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminom na 2024 r. z przeznaczeniem 

na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe – 4.397,03 zł; 

- otrzymania decyzji z Krajowego Biura Wyborczego w zakresie zwiększenia dotacji celowej na realizację 

zadań zleconych gminom na 2024 r. z przeznaczeniem na wypłatę zryczałtowanych diet dla mężów zaufania 

uczestniczących w wyborach do Parlamentu Europejskiego, zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. – 

4.800 zł; 

- otrzymania decyzji Wojewody Podlaskiego w zakresie zwiększenia dotacji celowej na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminom na 2024 r. z przeznaczeniem 

na sfinansowanie wydatków wynikających z realizacji zadań, określonych w art. 37e i 37f ustawy z dnia 

5 stycznia 2011 r. – Kodeks Wyborczy – zorganizowanie bezpłatnych przewozów do i z lokali wyborczych – 

1.394,19 zł; 

- otrzymania decyzji Wojewody Podlaskiego w zakresie zwiększenia dotacji celowej na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminom na 2024 r. w związku 

z postanowieniami art. 129 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych – skutki przechodzące 

decyzji Ministra finansów z 11 października 2023 – 3.088 zł; 

- weryfikacji planów finansowych na podstawie złożonych wniosków przez kierowników jednostek 

organizacyjnych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3541


		2024-07-23T12:47:50+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




